
 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2021 

WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 
w sprawie wyznaczenia na rok 2022 podmiotów, w których będzie wykonywana kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna  

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     ( 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1372 ze zm.) , art. 56 § 2 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku Kodeks karny 

wykonawczy ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1444; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1517 oraz z 2021 r. poz. 

1023.)  oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie 

podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 

użyteczna (Dz. U. z 2010 roku Nr 98, poz. 634 ), zarządzam co następuje:  

 

§ 1.Wyznaczam na 2022 rok następujące podmioty, w których wykonywana będzie kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna przez skazanych, skierowanych przez Sąd 

Rejonowy we Włoszczowie; 

  

a) KOMUNALNY USŁUGOWY ZAKŁAD GOSPODARCZY W KLUCZEWSKU  

29-120 Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12,  

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Komunalnego Usługowego Zakładu 

Gospodarczego w Kluczewsku.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                           WÓJT  GMINY 

                                                                                                            /-/ Rafał Pałka 
  


